

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****SÃO PAULO****RESULTADO - PREGÃO 0018/2020 PROCESSO: 0038/2020**

/ /

| ITEM | DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA | MARCA | ANVISA | UNIDADE | QUANTIDADE | VL. UNITARIO | VALOR |
|--|---|----------|---------------|---------|------------|--------------|-----------------|
| FORNECEDOR: 9703 - BRA COMERCIAL DO BRASIL LTDA EPP | | | | | | | |
| 1 | CARNE BOVINA, TIPO PATINHO | CCR | Não informado | KG | 1.220,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 31.720,0000 |
| 2 | CARNE SUINA PERNIL, CONGELADA, BIFE, DE BOA QUALIDADE, SEM GORDURA E TAMBÉM DE APARAS, SEM SEBO OU MATERIAL ESTRANHO AO DA CARNE PURA. EMBALADAS EM PLÁSTICO ATÓXICA, DEVIDAMENTE ETIQUETADA COM PESO, PRAZO DE VALIDADE. CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL). DAS EMBALAGENS E/ OU DAS CAIXAS DEVERA CONSTAR A INFORMAÇÃO DE QUE SE TRATA DE PRODUTO | CCR | Não informado | KG | 240,00 | R\$ 16,6000 | R\$ 3.984,0000 |
| 3 | COXA E SOBRECORA DE FRANGO CONGELADA CONGELADA COM NIVEL DE HIDRATAÇÃO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO N.4, DE 29/10/2002 DO DEPARTAMENTO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL QUE ESTABELECE O VALOR MEDIO DE 6% (SEIS POR CENTO) DETERMINANDO O LIMITE MAXIMO DE 8% (OITO POR CENTO). AS EMBALAGENS SECUNDARIAS DEVERAO SER EM SACOS PLASTICOS E PESO LIQUIDO PADRONIZADO DE 5KG, 10KG OU 15KG, COM PESO POR UNIDADE DE 1 ATE 2KG (EMBALAGEM PRIMARIA). AS EMBALAGENS SECUNDARIAS (CAIXAS DE PAPELAO) DEVERA SER LACRADAS EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIMPAS E SECAS, CONTENDO AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME DO FABRICANTE, PRODUTO, TEMPERATURA EM QUE DEVE SER MANTIDA ARMAZENADA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO E/ OU DATA DE VALIDADE, PESO BRUTO, PESO LIQUIDO, TARA (DA EMBALAGEM E DA CAIXA) E CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL). TODAS AS INFORMACOES QUE CONSTAREM DA EMBALAGEM DE PAPELAO DEVERAO SER CONDIZENTES COM AQUELAS CONSTANTES DA EMBALAGEM A VACUO. VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. ENTREGA PARCELADA CONFORME SOLICITAÇÃO DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (COZINHA PILOTO). | GONZALES | Não informado | KG | 700,00 | R\$ 8,9000 | R\$ 6.230,0000 |
| 4 | FILE DE PEITO DE FRANGO | GONZALES | Não informado | KG | 880,00 | R\$ 12,7000 | R\$ 11.176,0000 |
| 5 | FILE DE PEIXE -TIPO MERLUZA | SO PEIXE | Não informado | KG | 100,00 | R\$ 26,0000 | R\$ 2.600,0000 |
| 6 | LINGUIÇA DE PERNIL | DALIA | Não informado | KG | 120,00 | R\$ 16,5000 | R\$ 1.980,0000 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO 0018/2020 PROCESSO: 0038/2020

/ /

| ITEM | DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA | MARCA | ANVISA | UNIDADE | QUANTIDADE | VL. UNITARIO | VALOR |
|------|-------------------------------------|-------|---------------|---------|------------|--------------|--------------|
| 7 | SALSICHA TIPO HOT DOG | MANA | Não informado | KG | 60,00 | R\$ 8,5000 | R\$ 510,0000 |

SUBTOTAL: R\$ 58.200,00

Total Geral: R\$ 58.200,00